
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад № 24 «Колобок» 

 

ПРИКАЗ 

от  09.01.2025 г.                                                                                                №6-од 

г. Вязники 
Об изменении оплаты за детский сад 

 с 01.01.2025г. 

 

     В целях реализации постановлений администрации района  от 30.11.2022г. № 

1405 «Об установлении платы взимаемой с родителей за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы  дошкольного образования в 

муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность», 

от29.11.2024 года №1542 «О внесении изменений в пункт 1 постановления   

администрации    от 29.11.2024г. № 1542 «О внесении изменения в пункт 1 

Постановления администрации района от 30.11.2022г. №1405»    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить   размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу  в 

МБДОУ «ЦРР  - детский сад №24 «Колобок» с  10- часовым  пребыванием     в 

размере 142-00 (сто сорок два рубля   на одного ребенка,  имеющих трех и 

более несовершеннолетних детей – в размере 71- 00 руб.  (семьдесят один 

рубль в день за одного ребенка. 

 

2. Настоящий  приказ вступает в  силу  с 01 января 2025года. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 

 

 

Заведующий                        Пайкова Н.В. 

 

 
 


		2025-02-06T15:13:01+0200
	Пайкова НВ




